关于办公室改造维修项目的询价函
各相关单位：
我处计划以询价方式选取办公室改造维修项目的服务单位，现邀请相关单位参与报价。
一、一般要求：
报价文件递交的截止时间定为2024年1月3日14：00，投标文件必须在上述时间前递交至：南京市花卉公园管理处六楼会议室。
二、递交报价文件方式：现场递交。
询价单位：南京市花卉公园管理处
地址：江苏省南京市玄武区龙蟠路145号
联系人：乔工 025-85410561
三、项目法人：南京市花卉公园管理处
四、项目名称：办公室改造维修项目
五、建设地点：南京
六、项目简介：为了合理利用办公室空间、优化办公室布局，我处计划对部分办公区域进行改造维修，施工内容包括：拆除、砌墙、墙面抹灰、乳胶漆刷涂、吊顶、灯具等。
七、报价上限：6万元；
八、报价保证金额：无；
九、标前会议：无；标前会议地点：无；
十、报价文件包括下列文件：
1、报价函；
2、企业营业执照复印件；
3、法定代表人身份证明；
4、授权委托书（如果有）；
以上资料必须加盖单位公章及法人代表人或授权人签字。
十一、报价文件递交单位：南京市花卉公园管理处六楼会议室；报价文件递交截止时间：2024年1月3日14：00。
十二、开标时间：2024年1月3日14：30。
十三、评标原则及方法：采用最低价中标方式选择服务单位。
十四、出现下列情况之一者，报价文件将不予接收：
逾期未送达标书不予接收；
十五、开标时，报价文件出现以下情况，报价文件将作废标处理：1.报价文件未按要求报价的；2.投标文件未签署并加盖投标人公章。

附件：
1. 办公室改造维修项目清单
2. 办公室改造维修报价函
3. 法定代表人身份证明或授权委托书

附件2
南京市花卉公园办公室改造维修项目

报  价  函
致: 南京市花卉公园管理处
1、 经研究南京市花卉公园管理处办公室改造维修项目询价函及相关文件后，我们愿以人民币（大写）         元 （RMB：        元）的报价作为项目的总价，遵照询价文件规定的内容，承诺严格执行报价人的责任和义务。
2、我方承诺报价函及附件等为我们报价文件中的组成部分。
3、如果我方中标，我方保证按询价函的要求和项目法人签订合同，选派专业人员进行相关设计工作。
4、我方同意从报价之日起30天内遵守本报价文件的承诺，在期限满之前的任何时间，本报价文件一直对我们具有约束力。
5、我方同意在正式合同签订时细化双方的责任和义务，在制定和执行合同之前，本报价文件连同你方书面的中标通知书，应构成我们双方之间有约束力的合同。
6.我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确。

 报价人：（全称）       （盖章）

 法定代表人或其授权的代理人

                   （签字）
报价人地址：
邮 政 编码：
电      话：
传      真：                   日期：   年     月     日

附件3
法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：年月日
经营期限：
姓名：性别：年龄：职务：
系 (投标人名称)的法定代表人。
特此证明。

投标人：(盖单位章)

法定代表人亲笔签名：

年月日
注：
1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。
2、附法定代表人身份证复印件。
3、如为联合体投标，由联合体牵头人出具。

	身份证复印件正面
	身份证复印件反面

授权委托书

本人(姓名)系(投标人名称)的法定代表人，现委托(姓名)为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改南京市花卉公园管理处办公室改造维修项目投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：自本委托书签署之日起至投标有效期满。
代理人无转委托权。

投标人：(盖单位章)
法定代表人：(签字)
身份证号码：
委托代理人：(签字)
身份证号码：

年月日

备注：
1. 如果由投标人的法定代表人亲自签署投标文件，则不需提交此附有法定代表人身份证明的授权委托书；
2.法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名；
3、附委托代理人身份证复印件。
	身份证复印件正面
	身份证复印件反面